CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO," _ MWM ., t . -- »)
ESTADO DO PARANA (. P( 541 Ú»V$ADÓ

:

cial,-ÁReq: 149/2022 Sala das Sosª:
REQUERIMENTO

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo.

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve. no exercício das suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante vossa excelência, solicitar

que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seia encaminhado PEDIDO DE

PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo desse município solicitando OBRA DE

MANILHAMENTOI CANALETA NA RUA BATISTA ZATTERA, localizada na Colônia

Rebouças, neste município.

JUSTIFICATIVA

Essa proposição legislativa tem como objetivo atender as reinvindioações dos

moradores locais, tendo em vista que a pavimentação desta rua é recente. porém foi

realizado sem e colocação da rede pluvial, e se faz necessária a colocação de meia

manilha ou a rede pluvial completa, pois, com as últimas chuvas o pavimento novo

está cedendo devido à falta de um sistema adequado de escoamento da água,

Certo de poder contar com especial atenção do Poder Executivo em atender

as necessidades da população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes termos,
Pede deferimento

Campo Largo, 07 de Novembro de 2022.

., ,// /'

.

—'
«/

'I

(”& _ , / ,)' ' “Vereador

RUA SUBESTAÇÁODE Errol/,com, zoos — CEP 83601-450 ,em LARGO — PARANÁ lí Hii/Jºi]
[' FONE: (41) 3392-1717

E'mrnl: cmcampulugogzcmcampoiugo.pr.gov.bx JJ,/A 4/51
Home puge- www.campolatgo.pr.leg.br 1

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Asfalto come and a ceder devido a falta de ma ilhamento ou canaletas

RUASUBWTAÇÁO DE nomen, 2008 — CEP 83601—450 — CAMPO LARGO — PARANÁ

roms; (41) 3392-1717
E»mu11: cmeampolugoQàcmc-mpolargo.px,gov.br

Home page: www.cnmpolltgo.pt.leg.br